
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie o zmianie Uchwały Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr V/31/2010 z dnia 

30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.2) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. 391), uchwala się co następuje:  

§ 1. zmienia się Uchwałę Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr V/31/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na świadczenie usług w zakresie opróżniania  zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na  

terenie Gminy Bukowina Tatrzańska, w ten sposób, że uchyla się ust. 3,5 i 6 § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały i nadaje się mu następujące brzmienie:  

Załącznik Nr 2 Do Uchwały Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr V/31/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska  

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 1.  

1. Pojazdy służące do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinny 

spełniać wymagania techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908/ z późn. zm.) oraz wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 193, poz. 1617) potwierdzone przez stację diagnostyczną pojazdów oraz Właściwy Urząd 

Dozoru Technicznego także, dodatkowo:  

a) powinny być czyste i posiadać estetyczny wygląd,  

b) powinny być oznakowane w sposób trwały, a oznakowanie powinno zawierać informację o przedsiębiorcy 

tj. jego nazwę, adres i telefon,  

c) powinny być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru nieczystości ciekłych 

w przypadkach ich zanieczyszczenia podczas wykonywania czynności opróżniania zbiorników 

bezodpływowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7372



2. Liczba i stan techniczny posiadanych przez przedsiębiorcę pojazdów muszą zapewnić ciągłość 

i nieprzerywalność usług opróżniania zbiorników bezodpływowych  

§ 2.  

1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych powinien posiadać:  

- zaplecze techniczno biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami postojowymi,  

- umowę z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie mycia, dezynfekcji lub serwisowania pojazdów, 

w przypadku braku możliwości przeprowadzania tych czynności na terenie bazy transportowej.  

2. Baza transportowa powinna zapewniać:  

- codzienne parkowanie, garażowanie i serwisowanie pojazdów po zakończeniu pracy,  

- możliwość mycia pojazdów i utrzymywanie ich w należytym stanie sanitarno-higienicznym po zakończeniu 

pracy.  

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr V/31/2010 z dnia 30 grudnia 

2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania  zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych na  terenie Gminy Bukowina Tatrzańska pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Władysław Piszczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7372


		2012-12-17T14:03:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




